
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 09:00hs do dia 18 de Abril de 2017, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se ota) Pregoeiro(a) e
respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documentação, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS SECRETARlAS MUNICIPAIS DO MUNICIPlO DE TUCUMÃ. OCA) Pregoeiro(a) iniciou a
sessão esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente oCa) Pregoeiro(a)
solicitou aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou
procuração para credenciarnento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivof s) representante(s):

M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP 01.766.239/0007-25
MARIZAUDE COELHO DOS SANTOS C.P.F. n° 336.533.641-91
J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME 22.685.164/0001-32
RUAN KENNEDY LIMA FERREIRA C.P.F. nO 034.260.482-13

CUMPRE-NOS INFORMAR QUE A REALIZAÇÃO DO CERTAME FOI TRANSFERIDO PARA A DATA DO DIA
19/04/2017 AS 08:00 HS DA MANHA, EM VIRTUDE DO SISTEMA ASPEC, ENTRAR EM MANUTENÇAO E
HAVER A NECESSIDADE DE ABORTAR O SISTEMA, HAVENDO APENAS A FASE DE CREDENCIAMENTO DOS
PARTICIPANTES.
Ás 08:00hs do dia 19 de Abril de 2017, reuniu-se os licitantes ora credenciados para
realização da fase de lance e demais procedimentos a ser realizados;

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Lote: 001 - LOTE 01

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. B&se J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

55.900,000 *
43.138,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP

R$
R$

43.000,000
41.000,000

Rodada: 2 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E:RELI-ME
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP

R$
R$

40.000,000
39.000,000

IWA 1)0 CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICfPAL DE TUCUMÃ

Rodada: 3 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 38.990,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 38.000,000

Rodada: 4 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 37.900,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 37.500,000

Rodada: 5 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 37.400,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 37.000,000

Rodada: 6 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 36.900,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 36.600,000

Rodada: 7 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 36.500,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 36.400,000

Rodada: 8 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 36.399,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 36.000,000

Rodada: 9 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 35.500,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 35.000,000

Rodada: 10 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEl EIRELI-ME R$ 34.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 33.500,000

Rodada: 11 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 33.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 32.800,000

Rodada: 12 J. P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 32.700,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 32.500,000

Rodada: 13 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 32.400,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 32.300,000

Rodada: 14 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 32.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 31.800,000

Rodada: 15 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 31.700,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 31.500,000

Rodada: 16 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 31.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 30.800,000

Rodada: 17 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 30.500,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 30.300,000

Rodada: 18 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 30.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 29.800,000

Rodada: 19 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 29.500,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 29.300,000

Rodada: 20 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 29.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 28.800,000

Rodada: 21 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 28.700,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-E:PP R$ 28.500,000

IWA DO CAFÉ, S/N - I\IORUMBI, TUCUMÃ/PA

~



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Rodada: 22 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 28.400,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 28.200,000

Rodada: 23 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 28.100,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 28.000,000

Rodada: 24 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 27.700,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 27.600,000

Rodada: 25 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 27.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 26.800,000

Rodada: 26 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E:::RELI-ME R$ 25.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP Desistiu.
Justificativa: desistiu de ofertar lance

Habilitação J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME, Data: 19/04/2017 às
08:43:56

Observação: habilitado

Dec.vencedor J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME, Data: 19/04/2017 às
08:44:00

Observação: vencedor

Lote: 002 - LOTE 02

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pe10(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

1 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

2 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

3 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

4 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

5 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E:::RELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

6 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

nUA DO CAFÉ, S/N - MOnm'll31, TUCUMÃ/I'A



Estado do Parú
GOVER 10 MUNlCIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNiCiPAL DE TUCUMÃ

Rodada: 7 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 30.700,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 30.500,000

Rodada: 8 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$ 30.400,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 30.200,000

Rodada: 9 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEl EIRELI-ME R$ 30.000,000
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 29.800,000

Rodada: 10 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME Desistiu.
Justificativa: desistiu de ofertar lance

Habilitação M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 08:47:58
Observação: habilitado

uec.vencedor M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 08:48:01
Observação: vencedor

Lote: 003 - LOTE 03

* 08S.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO .

Prop. Base J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

Rodada: 2 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E=RELI-ME R$
M COELHO DOS SJl.NTOS-EIRELI-EPP R$

Rodada: 3 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

Rodada: 4 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

Rodada: 5 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP
Justificativa: desistiu de orertêr lance

61.300,000 *
54.472,000 *

54.000,000
53.500,000

53.000,000
52.500,000

52.000,000
51.500,000

51.000,000
50.500,000

50.000,000
Desistiu.

Habilitação J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME, Data: 19/04/2017 às
08:59:51

Observação: habilitado

ver.cedor

Jec.vencedor J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME, Data: 19/04/2017 às
08:59:56

lUlA 1>0 CAFÉ, S/N - I\IORU,VIBI, TUCU!\IÃ/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNIcrPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Lote: 004 - LOTE 04

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

15.900,000 *
13.391,000 *

Observação Lote classificado como FRACl-\SSADCl.

Lote: 005 - LOTE 05

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
U ITÁRIO.

Prop. Base M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$
J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$

82.566,000 *
70.260,000 *

ABERTURA DA FASE DE LANCES

Rodada: 1 M COELHO DOS SA TOS -EIRELI-EPP R$
J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME RS

68.800,000
68.500,000

Kodada: 2 M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$
J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVE=S EIRELI-ME
Jlstificativa: desistiu de ofertar lance

68.000,000
Desistiu.

Habil~tação M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09:04:28
Observação: habilitado

Dec.vencedor M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09:04:31
Observação: vencedor

Lote: 006 - LOTE 06

* 08S.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO .

~rop. Base J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E:RELI-ME R$
M COELHO DOS SA TOS -EIRELI-EPP R$

59.200,000 *
40.917,000 *

IWA DO CAfÉ, S/."\I - .\IORUVIBI, TUCUMÃ/PA



Rodada:

:<.odace:

Rodada:

Rodada:

:-labilitação

Estado do Pa rú
GOVERNO MUNlCIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

ABERTUR". DA FASE DE ~F. ~CES

1 J.? GOMES COMÉRCIO DE ÓVSIS S:::RE=-'I-tvlER$
M COELHO DOS SJI.NTOS-EIRELI-EPP R$

2 J.? GOMES CO 1É:RCIO DE MÓVE:::SE:::FZELI-t--1ER$
~ COELHO DOS SJI.NTOS-EIRELI-EPP R$

3 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVE::'SS:::F\ELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP RS

40.500,000
40.000,000

39.500,000
39.000,000

38.900,000
38.500,000

4 M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$
J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E:::RELI-ME
JJstificativa: desistiu de ofert~r lance

37.000,000
Desistiu.

[\1COELHO DO~) SlI.NTOS-EIRELI-EPP, Dat e : 19/04/2017 às 09:06:54
Ouservação: hélili~ado

Jec.vencedor tvlCOELHO DOS SANTOS -EIRELI-EP?, Cé~a: 19/04/202.7 às 09:06:58
Observação: vencedor

=-.oce:

?rop. Base

:<.odada:

007 - LO:E 07

~ 033.: P'Crticiparam de st e lote os ::'icitan es abaixo selecio ..ados, co:n
S;éS respec~ivés p~oposcas. ~s plopcstas assi~aladas com (K) _oram
c:'assificadas e os propo nen es cor.voc ado s para a ase ele Ia. ces.
As propostas assinaladas co.. 'D) foram desclassificadas pelo(a)
P~egoeiro(a). Os ances para este lote foram efe~uados pelo PREÇO
U:nTÁRIO.

J.P. GOMES COtvlÉRCIODE MÓVE:::SE:::RELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

10.150,000 ~
4.222,000 *

ABERTURA 0.1\ FASE DE =-.r.rCES

1 M COELHO OOS SANTOS -EIRELI-EPP R$
J.P. GOMES COtvlÉRCIODE MÓVE:~ S::'~.ELI-NE
J~stificativa: desistiu de o~er~ér lance

3.750,000
Desistiu.

Habi::'itação ~ COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EP?, Da~a: 19/04/2017 às 09:19:52
O~servação: habilitado

Jec.ve~ced)r ~ COELHO DOS SANTOS -EIREL:-EP?, [a~a: 19/04/20::'7às 09:::'9:55
08servação: vencedor

Lote:

Prop. Base

00::3- LOTE 08

.•.03S.: ?articiparam deste lo~e os ::'ici~anes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. hS pro90stas assinaladas co (*) fora:n
c::'assificadas e os proporie nt.e s convoc ado s para a fase de lances .
.~",propos:as assinaladas ccr:. ~) ~oram desclassificadas pelo (a)
?regoeiro(a). Os lances palê. e~te lote fora~ efetcados pelo PREÇO
T:ITÁRIO.

SANTOS -EIRELI-EPP R$ 20.364,000 *

IU:.-\ ))0 CAFÉ. SI,',· .\IOIW\IBI.·1 LCU!\I;\/I'A



ESI;lllo du Parú
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUl\li\
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMi\.

é'Jegociação ~ COELHO DOS S~NTOS -EIRELI-l'P? RS 13.000,000

~abi L t.aç ã o [v1 COELHO ')0 S,L.t;TOS-SIRELI-lP?, Let.a: 19/04/L8~7 ás 09:21:31
Observação: habilitado

Jec.vencedor M COELHO DOS SA TOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09:21:34
Observação: vencedor

Lote: 009 - LOTE 09

, OBS.: Pe rt Lc í.param deste lote OC' licitantes abaixo selecionados, com
s~as respectivas propostas. ~s propostas assinala as com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNI ÁRIO.

-,COSL!-:O:::C.' ~'.='.::'(J~ -;:::::~S:"'I-!P? R$ Hi.Ó";b,JOO r

:;e90c:"ação :-1 COC:LhO :::OS:-;..tJTOS-t:I~ELI-1 ? RS 1;.500,000

Habilitação M COELHO DOS A TOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/20~7 ás 09:23:03
Ooservação: ha ili~ado

')ec.vencedor .1 COELHO DO
O;.)servação:

SANTOS -EIRELI-EPP,
vencedor

Da' a: 1 9/ O4 /20 17 às 09:23:07

:"'o~e: 010 - LOTE 10

* OBS.: Participaram deste lote os lici~antes abaixo selecionados, co~
suas respec~ivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
::..rJITÁRIO.

?rop. Base M COELHO JOS S~NTOS -EIRELI-fPP R$

'~egociaçào ~ COELHO JOS S~NTOS -SIRELI-~F? R$ 3.500,000

:-labilitação M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09:25:00
Ooservação: habilitado

Jec.vencedor M COELHO DO 1-.TOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09:25:04
OJ8ervacão: vencedor

:"'c;::e:

* 08S.: ?articiparam deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
s~as respec~ivas propostas. As propostas assinaladas com (-) foram
c~assificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassi icadas pelo(a)
?regoeiro(a). Os lances par& este lote foram efetuados pelo PREÇO

lU .\ 1)0 C\FI~, 5/."\· \IOIU\IBI. "llCl'.\I..\/I'.-\



?ro tr : Base

:-Jegociação

C!abilitação

Estado do Pará
GOVERNO MUNrCIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

lJ:::::':'ÁRIO.

M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-fPP R$ 50.950,000 *

M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-~PP R$ 45.000,000

M COELHO ~OS SANTOS -~IR~LI-EP?, [a~a: :9/04/20::" às J9:~7:09
Observação: habilitado

Dec.vencedor M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 ás 09:27:13
Observação: vencedor

Lote:

?rep. Base

~coada:

:<.ooada:

Rodada:

Rooada:

:<-odada:

:<-ooada:

'1abil':'ação

012 - LOTE 12

* OBS.: Participaram deste lote o s :icitar.tes aba i zo s eLec i on ado s, c o:n
suas r espe ct i. v as propostas. ],s propostas assir.aladas-=:om «) foram
c:assificadas é os proponer:tes cor.vocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas cem ID) foram desclassificadas pelo(a)
?:egoe' r o t a .. Cs lar.ces pa re. e ste lote f orarn efe ua do s pelo PREÇO
U::ITÁRIO.

J.E'. GOMES rOt-:SRCIO E MÓVE::::~::::'RELI-.1ER$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

S2.000,"J00 ~
Li 0.618, JOO ~

ABE;TUR.; DA. fASE [E LI-. 'CSS

1 J.F. GOMES CONSRCIO DE ~ÓVE!S E!RELI-ME R$
M COELHO DO SANTOS -EIRELI-EPP R$

39.000,000
38.500,000

2 J. P. GOf'lESCmlÉRCIO DE MÓVE!S EIRELI -f'lE R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

38.000,000
37.500,000

3 J. P. GOMES CmlÉRCIO DE MÓVE:::~'EIRELI -f'lE R$
M COELHO DOS SA.NTOS -EIRELI-l:PP R$

37.000,000
36.800,000

4 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

36.500,000
36.300,000

5 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E:::RELI-ME R$
~1 COELHO JOS Sl-.rTOS-EIRELI-I'PP R$

36.200,000
36.::'00,000

G J.~. GOMES CO~tRCIO D2 MÓVE!~ E::::RELI-ME R$
~1 CO LHO JOS S;Y.OS -E:IKE~:::-:?
JL:stificaciva: desisL':'ude o:er'ar lance

36.000,000
Je~;istic.

J.P. GOMES CO~ÉRCIO DE MÓ\' IS EIRELI-ME,
~9:29: 9

Ojservação: hab':'licado

a a: :9/0~/2017 ás

Jcc.vencedor J.? GOMES CO .ÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME, Dat
v9:29:43

Ojservação: vencedor

::"ote:

19/04/2017 às

013 - LOTE

I{li \ DO CA FÉ, SI,', . 1\IOIUl VI 111, TlICLlVliiJPA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREfEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

* OBS.: Participaram deste lote os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. ~\s propostas assinaladas com (*) foram
c!assificadas e os proponer.tes co~vocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas c~DD) foram desclassificadas pelo(a)
Pcegoeiro (a:. Os Lances para esi.e lote foram efetuados pelo PREÇO
J:ITÁRIO.

?rop. Base J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E:':RELI-ME R$
IV] COELHO DOS Sl".NTOS-EIRELI-EPP R$

ABERTURA DA FASE DE Lf..NCES

Rodada: 1 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

?-odada: 2 J.E'. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS E:':RELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$

Rodada: 3 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EP? R$

Rodada: 4 J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME R$
M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP
]';stifica'~j'Ia: desistiu de o:'erLCr Jance

J.F. GOf'vlESCQt-1ÉRCIC DE MÓ\L:S EIS.ELI-ME,
9:31:15

Observaçâo: habilitado

Dec.vencedor J.P. GOMES COMÉRCIO DE MÓVEIS EIRELI-ME,
09:31:18

Observaçâo: vencedor

~ote: 014 - LJTE 14

Data:

Data:

26.720,000 *
12.834,800 ~

12.800,000
12.500,000

12.400,000
12.300,000

12.200,000
12.::'00,000

12.000,000
Desistiu.

19/04/2017 às

:9/04/2017 às

* OBS.: P~rticiparam deste lote os iicitantes abaixo selecionados, com
s_as respecLivas propostas. f.S prcpostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (O) foram desclassificadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO .

?ror:. 3ase ~ COELHO JOS Sf.~TOS -EIRELI-EP?

~ COELHO JOS SANTOS -EIRELI-EP?

Habili taçâo

R$

R$

2.12:,000 ~

1.800,000

M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-F:PP, Data: 19/04/2017 às 09::32:24
Observaçâo: habilitado

Dec.vencedor M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09::32:28
Observaçâo: vencedor

::"ote: 015 - LJTE 15

deste lote os licitantes abaixo selecionados, com* OBS.:

IW.-\ DO CAFÉ, SI.' - \IOIW\lIlI, TUCUi\IÃ/PA



Estado do Paní
GOVEl{NO MUNlCIPAL DE TUCUl\IÃ
PREFEITURA IVIU 'ICIPAL DE TUCUIVIÃ

s~as respec=ivas propostas. As propostas assi~aladas com (*) foram
c:"assifica as e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propo st e s assina:"adas ccr. [)) f orarn desclassif:'..cadas.elo (a)
?~egoeiro(a,. Os lar.ces pala aste lote foram e!e~~ados elo PR~ O
'J:::~ÁR~C.

?::::-op.Base M COSLHC JCS SAN~OS -EIRE~I-EP? R$ 10. ::>65,JOO~

:Jegociação M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 9.800,000

Habilitação M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-E P, Data: 19/04/2017 às 09:33:42
Observacão: habilitado

Jec.venced~r M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09:33:47
08servação: ver,ceder

Lote: 016 - LOTE 16

* 08S.: Participaram deste lote os !icitan es abaixo selecio ados, com
s~as respec=ivas propostas. As propostas assi~aladas com (~) foram
c!assificadas e os propone~tes co~vocados para a fase de !ances.
~s propos=6S assi~a:"adas cer, D) ~ora desclass'f:'..:::adaspelo(a)
P~egoeiro(ê,). Cs lar:ces pa i z. -est e IcLe f orarn e:'e=·..:adosFelo PR:::ÇO
i.CI':.'ÁRIC.

?rop. Base M COELHO JOS SANTOS -SI ELI-EP? R$ :::.590,000 ~

~;egociação M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 1.<;50,000

:-labilitação M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09:35:07
08servação: habili=ado

Dec.vencedor M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EP?, Data: 19/04/20:::7às 09:35:11
08servação: vencedor

Lo~e: 017 - LOTE 17

* 03S.: P=rticiparam deste lote os !icitantes abaixo selecionados, com
sue s respe ct i vas propostas. J;,spropo st.as assinaladas com (k) foram
c~assificadas e os proponer.tes cor."oc:ados pa::::-aa rase de lances.
As propostas assi r.eLada s cor.: D) rorarn desclassi [i':::adaspelo (..1)
P::::-egoeiro(a'.Cs la~ces pala~; e :"cLe foram e!e=~ados pe o PR~ÇO
U:nTÁRIO.

Pro Béíse M COELHO DO S;,NTOS -EIRELI-EPP R$ 3.568,400 *

Ne qo c i a c à o M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 3.380,000

:-labili~ação [v] COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/20::'7às O :36:17
OjservaC30: hêr:~li:'cà8

Jec.vencedor M COELHO JOS SAKTOS -EIRELI-EP?, Data: 19/04/20:7 às 09:36:20
Observação: vencedor

InA DO C\FI~,SI" - ,\IOIW.\IBI, lTCC.\If\/I'A



oo
;p
o

::"'ote: 013 - ~UTE 18

03S.: Participaram deste lo~e os :ici~an~es abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
P~egoeiro(a). Os lances para este lote foram efetuados pelo PREÇO
TJ:TÁRIO.

?rop. Dc,se M COELHO JOS SANTOS -EIRELI-EP? R$

:Jegociação M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP R$ 1.550,000

CJabili;::açãa M COELHO JOS SA TOS -EIRELI-E 2, Da~a: 19/04/20:7 às 09:37:57
Observação: habilitado

Jec.vencedor M COELHO DOS SANTOS -EIRELI-EPP, Data: 19/04/2017 às 09:38:01
O~servação: vencedoJ

I ada mais havendo a tratar. lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. OCA) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

FUNÇj':.O NOME

Pregoeiro(a) C~ISTIANE AQUINO GOMES

Equ i pe apo i c EJER RABELO ~:,L.:-.':'Il\JS

Equipe apoio MIRIAN SILVEIRA DE MOURA

Equipe apoio NILTON LUIS DA CAS

M COELHO ~ 3 "ANTOS -E:RELI-EPP

J.P. GOMES COMtRCIO DE MÓVEIS E!RELI-ME

l{l'.-\ DO C\FÉ, SI., - \IOHU.\IBI, Tl!CU\I..\/P'\


